Santa Cruz de la Seros, del monasterio de San-

to Tomas de Berne, con. sus heredades, por el

de San Juan de Beya y las suyas, en el año

1079 (era 1117).

FUENTES:

Arch. Hist. Nac.—Doc. Pin. Part, T. Y. perg. n.* 436,

Copia de letra francesa siglo XIII

B. Lib. Gót., fol. 47 vt.*.

C. Lib. Priv., fol. 369.

Al margen: Lig. 11, n.? 34.

Dei nomine. Hee (€ Y est carta de illa muta

quam mutauimus nos monachi de Sancto

[ohannis (€? cum illa comitissa domina Sancia et

eum illis sororibus de Sancta Cruce. Abebamus (€:

nos in uilla (2 Berne monasterium / Sancti To-

(C. 1) hac

(C. 2) Joannis

(C. 3) Habebamus

(C. 4) villa
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me. (€. 9 billa ( 9 autem tota erat illorum ingenua

et monasterium erat nostrum et rogauerunt nos ut (€?)

acciperemus ab eis muta et daremus eum illis eo (C9)

quod esset in eorum uilla (9 et abebant (€ !9 illud

ualde (9. 'U necessarium. Itaque / ego Sancius electus

abba eum Galindo prepositus (€.'2 eum consilio et

(0.13 goluntate omnium monacorum €-D(C-14) de

Saneti Iohannis (€ !9 fecimus muta de monasterio su-

praseripto et dedimus eum illis eum omni sua here-

ditate € !9 que in Berne / habet, sicuti nos eam de-

bueramus abere (C'? et ille dederunt nobis muta

monasterium quod dicitur Saneti Iohannis (€!9 de

Ueia cum omnibus suis hereditatibus € '9 quas ubi-

cumque (^?? abet uel abere debet et accepimus cum

de..... &amp;. 29 €- ?D (roto el perg.) et dissi / patum quia

ecclesia et omnes domos erant deserte (€-?? atque

(C. 5) Thoma

(C. 6) villa

(C.7) wt

(C.8) et

(C.9) villa

(C. 10) habebam

(C. 11) valde

(C. 12) prepositus

(C. 13) faltan las palabras et voluntate

(B. 1) monachorum

(C. 14) monachorum

(C. 15) Joannis

(C. 16) hzreditate

(C. 17) habere

(C. 18) Joannis de Beya

(C. 19) hereditatibus

(C. 20) vbicumque habet vel habere

(B.2) desertum

(C.21) desertum

(C. 22) desertz atque destructa

— 110

destruete et uinee (€ ?9 et hereditates ubique ineulte.

Nos uero dedimus illis monasterium nostrum bonum

et bene compositum et in domibus et in uineis '*- ?9 et

in omni here (€ ?9 | ditate sua bene populatum. Hane

uero C29 mutationem fecimus eo pacto ut (€.?? ille

ancille Dei qui fuerint in Sancta Cruce abeant (6 ?9

et possideant hoe supraesceripto quod nos dedimus

illis per secula (^?9) sine aliqua nostra raneura ut

'C€.39 exerceant /etlaborent in eo sicut melius pos-

sunt ad utilitatem (€ 39 suam. et quale illud compo-

suerint talem abeant. (€ 32 Ille (€- 33) etiam eodem mo-